
Smlouva o poskytnutí příležitosti 
číslo: 24-76-02 

uzavřená v souladu S ustanovením § 1764 odst. 2 ObchZ, zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli: 

Město Český Brod 

se sídlem náměstí Husovo 70, PSČ 282 01 Český Brod 

ıčz 00235334, 
bankovní spojení č.ú:

DIČ: C2 00235334 

zastoupené Mgr. Tomášem Klineckým, starostou 

(dále jen jako „Poskytovate/")

a 

Foresta SG, a.s., 
se sídlem Vsetín, Horní náměstí 1, PSČ 755 01 
IČ: 60735384, Zapsaná v obchodním rejstříku 

vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 
2340, 
bankOvníspojeníč.ú:
Dıčz CZ80735384 
jejímž jménem jedna Ing. Vít Zgarba, předseda představenstva 

(dále jen jako ,,Nabyvatel”) 

tuto 
Smlouva O poskytnutí příležitosti 

ıv Pro ucely této smlouvy se rozumí: 
I Aplikace - SW aplikace pro přípravu Prodejních jednotek a realizaci aukcí 
I Aukce - proces výběru nejvhodnějšího návrhu, kdyjediným kritériem je nabídnutá cena 
I Aukční systém - obchodní systému pro prodej dříví na pni formou elektronické 

a prezenční aukce, provozovaný Nabyvatelem 
I FORESTRADEÖ - Elektronický aukční Systém provozovaný firmou FORESTA SG, a.s. 
I Forma aukce - prezenční (s přítomností účastníků v aukční síni) nebo elektronická 

(realizovaná prostřednictvím výpočetnítechniky na dálku) 
I Katalogový list - dokument popisující Prodejní jednotku, obsahuje organizační informace, 

specifikaci předmětu prodeje a podmínky prodeje 
I Limitní cena -je u Sestupně aukce nejnižší cena, za kterou je prodávající ochoten prodat, 

zájemcům není předem známa 
I Očekávaná cena - je prodávajícím předpokládaná kupní cena 

SM LOUVA O poskytnutí příležitosti Strana 1



I Prodejní jednotka (PJ) - v soutěži prodávaný Soubor dříví- kmenů, výřezů, rovnaného dříví, 
těžebních zbytků, štěpky, dendromasy, apod. (dále také jako Dříví), umístěných na jednom 
nebo více odvozních místech nebo jiné lokalitě 

I Garantovaná veličina - technická jednotka určující množství Dříví, uvedená v katalogovém 
listu (listu nabídkového katalogu), který je přílohou Kupní smlouvy. Prodávající garantuje 
Kupujícímu množství předmětu Kupní smlouvy vjednotkách garantované veličiny. 

I Provozovatel aukčního systému - FORESTA SG, a.s. 
I Smlouva - tato smlouva O poskytnutí příležitosti 
I Kupní smlouva -jedná se O smlouvu mezi Poskytovatelem (prodávající) a Zájemcem O dříví 

(kupující), která upravuje převod vlastnického práva k Dříví zařazenému do Prodejníjednotky 
Z Prodávajícího na Kupujícího a současně umožnit Kupujícímu, aby Prodejní jednotku 
vymezenou Kupnísmlouvou Sám na vlastní náklady odvezl.. 

I Varianta aukce - vzestupná (anglická) nebo Sestupná (holandská) 
I Vyhlašovací cena u sestupně aukce -je pn/ní nabídková cena, která se následně v průběhu 

aukce Snižuje, zájemcům je známa od zveřejnění aukce 
I Vyhlašovací cena u vzestupně aukce -je první, nejnižší nabídková cena, tuto cenu zájemci 

mohou svými nabídkami zvyšovat, zájemcům O koupi je předem známa 
I Zájemce - zájemce o Dříví 

PREAMBULE 

Nabyvatel je provozovatelem obchodního Systému pro prodej dříví formou elektronické 

a prezenční aukce. Tento systém je koncipován jako zprostředkovatelská služba, poskytovaná 
Zájemcům O dříví za předem známých podmínek. 

Nabyvatel jako provozovatel aukčního Systému usiluje ovytvoření takové nabídky prodejních 

jednotek, která by byla atraktivní co do množství i pestrosti, pro co možná největší počet zájemců. 
Za tímto účelem byla uzavřena tato Smlouva O poskytnutí příležitosti, kterou si smluvní strany 
sjednávají podmínky pro uskutečněnívzájemné spolupráce. 

Název Smlouvy odráží povahu obchodního vztahu mezi smluvními stranami. Nabyvatel získává 

obchodní příležitost vpodobě koncentrace nabídek Prodejních jednotek, jež jsou nabízeny 
Zájemcům, a Poskytovateli je zajištěno zpeněžení informací charakterizujících Prodejní jednotku a 

zároveň je mu tímto smluvním vztahem umožněno nalézt tržním způsobem kupujícího. 

PŘEDMĚT SMLOUVY 

SMLOUVA O poskytnutí příležitosti Strana 2



SMLOUVA O poskytnutí prfležiıøsti stra na 3



SMLOUVA O poskytnutí příležitosti Strana 4



SM LouvA 0 poskytnutí příležitosti stra na 5



SM LOUVA o poskytnutí příležitosti Strana 6



xı. 

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 
11.1 

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních S platností originálu, kdy každé ze smluvních stran 
náleží jedno vyhotovení. 

11.2 
Smluvní strany této Smlouvy se dohodly, že jakékoliv změny či doplnění této Smlouvy lze uskutečnit 
pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanýmì oběma smluvními stranami. 
11.3 
.le-li nebo Stane-li se jakákoliv část této Smlouvy zcela nebo zčásti neplatnou nebo nevymahatelnou, 
zůstávají Ostatní části této Smlouvy platné a účinné. Smluvní Strany v tom případě bez zbytečného 
odkladu nahradí neplatné nebo nevymahatelné ujednání jiným, které bude svým obsahem a účelem 
co nejbližší původnímu ujednání. 

11.4 

Smluvní strany této Smlouvy prohlašují, že je jim obsah Smlouvy Znám, že mu porozuměly 
a že vyjadřuje jejich pravou, svobodně projevenou a vážnou vůli, na důkaz čehož připojuji níže své 
vlastnoruční podpisy. 

V Českém Brodě dne 24.4.2024 

starosta předseda představenstva 

SM LOUVA 0 poskytnutí příležitosti stra na 7



Příloha č.1 Smlouvy O poskytnutí přfležitosti 

Princıpy aukčniho systému Provozovatele v oblasti elektronické a 
prezenční aukce dříví 

SM LOUVA 0 poskytnutí příležitosti stra na 8



SMLOUVA o poskytnutí příležitosti Strana 9



SM LOUVA 0 poskytnutí příležitosti strana 10



SMLOUVA O poskytnutí příležitosti Strana 11



Doložka dle § 41 

potvrzuje Se, že podmínky podmiňující platnost 
tohoto právního úkonu obce podle § 41 zákona 
č. 128/2000 Sb., O obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, jsou splněny. 

Usnesení Č. 207/2024 Datum 06.05.2024 
Záměr 

Datum 13.05.2024 Podpis V0 


